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Esipuhe 

 
Teimme päätöksen lähteä tälle suurelle s eikkailullemme jo syksyllä 2007  onnistuneen Selkäme-
ren kierroksen jälkeen.  
Kesällä 2008 kiersimme Itämeren eteläosan purjehtimalla Baltian kautta Puolaan ja Ruotsin 
rannikkoa pitkin takaisin. Tällä matkalla hankimme kokemusta mm. tutkan ja tuuliperäsimen 
käytöstä.  
 
Cantana on 1969 Nautorin rakentama ja Sparkman & Stephensin suunnittelema Swan 36, joka 
siirtyi kipparin omistukseen 20 vuotta sitten.  
Vene on näinä vuosina läpikäynyt mittavia projekteja , joilla sen kuntoa on jatkuvasti sekä yll ä-
pidetty että myös sen varustustasoa modernisoitu.  
Huolimatta klassisista linjoistaan, allam me on verrattain nykyaikaisesti varustettu avomerike l-
poinen purjevene.  
 
Karibian matka on tarkoitus tehdä kahdestaan , kipparina Mikko Kaila ja kipparskana Riitta Ve n-
to. Useimmat lähtevät vastaavalle matkalle suuremmalla porukalla ja silloin toki vahtivuoro t 
harvenevat vastaavasti. Toisaalta miehistönkin pitää saada sekä ruokaa että juomaa, mitkä 
kaikki vievät paljon tilaa ahtaassa veneessä. Meille päätös lähteä kahdestaan oli helppo tehdä.  
 
Olemme ilmoittautu neet ARC:iin (Atlantic Rally for Cruisers)  eli n.  215 veneen yhteispurjehduk-
seen Atlantin yli Las Palmasista Saint Luciaan.  
Lähtö tapahtuu 22.11.2009 ja Atlantin ylityksen arvioidaan  kestävän 3 - 4 viikkoa.  
Tarkoituksemme on viettää talvi Karibialla ja palata toukokuussa Bermudan ja Azorien kautta 
takai sin Eurooppaan ja kotiin.  
 
Atlantin projektia silmälläpitäen olemme parantaneet veneen varustu sta tulevien olosuhteiden 
vaatimalle tasolle. (Liite 1)  
 
Varustelu ei toki päättynyt tähän,  vaan tässäkin pätee se vanha sääntö, että purjehtiminen on 
jatkuvaa ve neen kunnostamista ja varustamista!  
 
Olemme itse valmentautuneet seikkailuumme suorittamalla mm. ensiapu - ja  tutkakurssin sekä 
osallistuneet muihinkin, en emmän tai vähemmän hyödyllisiin  kursseihin ja tilaisuuksiin.  
Aikaa olemme varanneet matkaan noin  vuoden ja kippari lta se onnistui helposti, kun eläkeikä 
tuli saavutettua sopivasti kesäkuussa 2009. Riitta sai vuoden vuorotteluvapaata.  
 
Emmehän ole ensimmäisiä suomalaisia Atlantin ylittäjiä ja onneksi moni edeltäjistämme on pi-
tänyt ahkerasti blogia, jo sta olemme ammentaneet arvokasta tietoa eri reiteistä ja satamista 
sekä Euroopassa että siellä kaukana. Jopa kipparin Lasse-eno purjehti 40 -luvun lopulla partiop o-
rukalla s/y Bambilla Helsingistä Venezuelaan. Se oli melkoinen saavutus siihen aikaan. 
 
Totta  puhuen, tässä vaiheessa matkan ensimmäinen osuus Espoosta Las Palmasiin jännittää vä-
hintään yhtä paljon kuin itse Atlantin ylitys. Onhan vastassamme paljon uusia maita, vuorov e-
siä, merivirtoja ja vilkasta laivaliikennettä , jota on  varsinkin Englannin kanaalissa.  
 
Matka Espoosta Las Palmasiin on suunnilleen yhtä pitkä (n. 3000 nm) kuin Las Palmasista Saint 
Luciaan. 



8 

 
 
Kippari ei ole 35 -vuotisen purjehtijauransa aikana ehtinyt purjehtia omalla veneellään Itämeren 
ulkopuolella, k oska on ollut se tietty riippuvuus vuo silomasäännöistä.  
 
Riitan purjehtijaura on todella nousujohteinen: hän astui ensimmäistä kertaa purjeveneen ka n-
nelle kesällä 2006 ja jo seuraavana  kesänä kiersimme Selkämeren, vuonna 2008 eteläisen It ä-
meren ja vuonna 2009 Atlantin.  
 
Matkaa on hauska suunnitella ja tehdä PC:llä mitä hienoimpia reittejä.  
 
Tarkoituksemme on purjehtia melko nopeasti Itämeren halki Saksaan ja sieltä Kielin kanavan 
kautta Pohjanmerelle. Seuraamme Saksan ja Hollannin rannikkoa Ranskaan, josta purjehdimme 
ensimmäisen valtameriosuuden Biskajan yli Espanjaan. Sieltä Portugalin ja Madeiran kautta K a-
nariansaarille hyvissä ajoissa ennen ARC 2009:n starttia 22.11.2009. 
 
Käytäntö sitten näyttä ä, mikä se lopullinen reitti on.  
 
Tilastollisesti kannattaisi saapua melko aikaisin Pohjanmerelle  eli jo heinäkuun alkupuolella , 
jolloin tuulet ovat kevyempiä ja ehkä myös myötäisempiä? Biskaja pitäisi ylittää elokuun pu o-
leen väliin mennessä eikä Madeiralle purjehtimista pitäisi ly kätä liian myöhään syksylle .  
 
ARC:iin lähtijöille on käynyt jopa niin , että jotkut ovat lykänneet Las Palmasiin tuloaan liian 
myöhäiseksi sillä seurauksella, että ovat joutuneet odottelemaan liian kauan sopivia tuulia ja 
saavuttuaan vihdoin Las Palmasiin, olivat muut veneet jo kaukana Atlantilla.  
 
Tiedämme varsin hyvin, ette i pitkäaikaisiin tilastoihin kannata luottaa liian paljon,  mutta  koska 
parempaa tietoa ei tässä vaiheessa ole, pyrimme starttaamaan ennen j uhannusta Espoosta. 
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1.6 . Kesäkuun alku  

Mikko jäi 1.6.2009 viimeiselle kesälomalleen , jolloin myös firman avaimet tuli luovutettua.  

Nyt on varsinainen eläkepäätös tullut Varmasta , joten yksi elämänvaihe on onnellisesti takan a-

päin. Yli 30 vuotta kestänyt ura teollisuusmineraalien parissa on näin päättynyt.  

 

Kesäkuun alku meni nopeasti veneen parissa puuhaillessa. Vaikka veneen kunnostus aloitettiin 

jo syksyllä, niin  työn edistyessä keksimme jatkuvasti uusia parannuskohteita .  

 Sähköasennukset ovat niitä, jotka ensimmäisinä kä r-

sivät suolavedestä, joten annoimme tosi ammattimi e-

hen, luottoasentajamme Ripan, huolehtia niist ä.  

Kevät on tunnetusti kiireellistä aikaa veneasentajille 

ja välillä  tuntui jo siltä, että tarvitsemme lisä aikaa 

valmisteluihimme. Jos lähtöä aina vain lykkää, niin 

eihän se tapahdu koskaan! Ripa oli kiireinen mies eikä 

Cantana todellakaan ollut ainoa ven e, jonka parissa hän työskenteli. Kaikki sovitut työt tuli ku i-

tenkin tehtyä ja viimeiset virityksetkin valmistuivat hyvissä ajoin, lähtöpäivämme aamulla.  

 

Osa varusteista tilattiin punnan edullisen kurssin vuoksi Englannista ja niiden toimitusten ka nssa 

oli kieltämättä myös ongelmia , mutta lopulta saimme kaiken mitä olimme tilanneet ja maks a-

neet. Saksalainen toimittaja oli sitä vastoin hyvin täsmällinen.  

 

Riitan vuorottelu vapaa alkoi 9.6.2009, jonka jälkeen päivämme kuluivatkin t iiviisti matkan val-

mistelussa. 

 

16.6 . Laurinlahti  - Skrubbö 

Olimme keskenämme sopineet lähtöpäiväksi 16. 6. klo 18  ja tarkoituksemme oli viettää j uhan-

nus Merikarhujen Matgrufvanissa Tammisaaren saaristossa. 

Laurinlahden venekerhon hallitus oli antanut ymmärtää, ettemme pääse livahtamaan satamasta 

noin vain, vaan pitäähän kerhomme ensimmäinen Atlantin ylitykseen tähtäävä vene saattaa 

matkaan juhlallisesti.  

Satamaan olikin kerääntynyt paitsi kerholaisia , myös melkoinen määrä omaisiamme ja yst ä-

viämme. Kerhon hallitus luovutti käyttöömme , Sisupastillien ohella, seuran lippuja jaettaviksi 

matkan varrella eri pursiseuroille .  
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Köydet irrotimme klo 18 ja ajoimme illaksi vielä Merikarhujen Skrubbööseen saunomaan. 

Olemme molemmat saunafriikkejä ja jo ajatus kin olla ilman kunnon suomalaista saunaa vuoden 

ajan hirvittää.  
 

17.6 . Skrubbö - Barösund 

Aamulla laskimme viimeisenä veneenä merikarhujen lipun Skrubböössä ja suljimme saunan  

ovet. Liikkeelle lähdimme noin klo 11 ja purjehdimme NW 10 ð15 m/s:n tuulessa Porkkalan selän 

yli Barösundiin. Perillä oli jo kolme venettä, mutta koska kukaan ei ollut varannut saunaa, ry h-

dyimme ensi töiksemme saunanlämmittäjiksi. Nautimme löylyistä ja 10 -asteisesta uima-

vedestä!  

 

18.6 . Barösund - Matgrufvan  

Lähdimme liikkeelle klo  10 ja ajoimme koneella koko matk an suorassa vastatuulessa. 

Olimme perillä  klo 13 ja löysimme Cantanalle hyvän paikan päälaiturista LLV:n Klasu Kumlinin 

s/y Ancelan vierestä. Samalle laiturille saapui myöhemmin toinen kin laurinlahtelainen vene, 

Rabbe Janssonin s/y Harambee. Illa lla  pääsimme tutust umaan uuteen Gruvbastu-saunaan. 

Päivä alkoi mennä pilveen.  

 

19.6 . Juhannusaatto Matgrufvanissa  

Aamu alkoi harmaana ja tuulisena, mutta vältyimme pahimmilta sateilta.  

Klo 11 oli Gruvbastunissa halkotalkoot. Lautta oli tuonut sunnuntaina kymmenisen  mottia halk o-

ja  ja ne siirrettiin sitten kunnon letkassa siistiin pinoon saunan taakse.  

Miehet saunoivat Gruvbastunissa ja naiset Gropbastunissa.  
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Vietimme mukavan 

hetken kerhoystäv i-

en kanssa ennen 

kuin nautimme illa l-

lisen veneissämme 

(sisätiloissa tällä 

kertaa) , mutta klo 

20.30 sytytettiin juhannuskokko ja ihmiset kokoontuivat juhlapaikalle.  Klo 18 oli sitten peri n-

teinen Suomen lipun nosto, jonka jälkeen veneissä noste t tiin myös juhlaliput ylös.  Veneitä oli 

läsnä vajaat  40 kpl. Koleahko sää oli varmaan syynä laimeaan osanottoon.  

Ohjelmassa oli perinteistä yhteislaulua ja soittoa kokkoa ihastellessamme. Kipparin kin huilu 

pääsi töihin ja olipa  kipparihattuun ilmestynyt 2,10 û tippiª. Tªstªhªn se ammattilaisen ura au-

keaa! 

 

20.6 . Juhannuspäivä Matgrufvan  - Hanko 17 nm  

Koleahko ja tuulinen (11 m/s W) sää jatkui, mutta onneksi aurinko paistoi. Saavuimme Hankoon 

n. klo 14.  

  

Kaupat olivat tietyst i kiinni, mutta sovimme paikalle olleen s/y Ancelan kanssa yhteisestä illall i-

sesta ravintola  Origossa. 

 

21.6 . Hanko standby  

Tuuli oli yöllä tyyntynyt ja ilma ruvennut jo lämpenemään sillä seurauksella, että tiheä sumu 

nousi meren ylle. Olimme sopineet ystä viemme Fredin, Leenan ja Mikaelin kanssa, että he tul i-

sivat käymään Hangossa tuodakseen tsemppilahjaksi teettämänsä myrskyluukun. Uusi luukku on 

kirkasta polykarbonaattia ja antaa myös paljo n enemmän valoa veneen sisälle. Tuhannet kiito k-

set siitä!  

Mikon Kalle -veli tuli iltapäivällä perheensä kanssa käymään ja toivottamaan meille hyvää ma t-

kaa. 
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22.6 . Hanko - Saarenmaa 90 nm 

 

   

Sumu oli hälvennyt ja kesä palannut Suomeen. Tankkasimme 92 l löpöä varsinaiseen tankkiin 

sekä 20 l varakanistereihi mme.  

Kone rupesi savuttamaan valkoista savua juuri ennen Tulludd e-

nia, joten kone seis ja ihmettelemään. Sama ilmiö  kuin vuosi 

sitten  ja melkein samassa paikassa! Mikko vaihtoi vedenerott i-

men suotimen ja sillä ongelma korjaantui. Ilmeisesti löpö oli 

tankat essaan mennyt niin sekaisin, että suotimeen pääsi ko s-
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teatakin löpöä?  

Ajoimme lähes koko matkan koneella heikossa tuulessa Helmin ohjaamana, mutta tuulen kää n-

tyessä myötäiseksi, nostimme uuden myötätuulipurjeemme  Parasailorin. Nosto onnistui hyvin ja 

purje  tuntui toimivan. Tuuli heikkeni vähitellen ja koska matkaa oli vielä paljon edessä, otimme 

purjeen alas ja käynnistimme taas koneen. Myöhemmin onnistuimme taas purjehtimaan tunnin 

verran, mutta saapuessamme Ristnan majakan taakse mantereen suojaan, tuuli tyyntyi ja 

ajoimme loppumatkan koneella. Perillä olimme klo 03.15.  

 

23.6 . Saarenmaan j uhannusaatto  

Nukuimme melkein klo 11:een saakka. Suomalainen satama-

kapteeni  Juha Kivinen otti meidät vastaan  ja saimme häneltä 

tärkeimmät tiedot alueesta.  

 Kyseessä on uusi satama, jonka suuren aallonmurtajan tak a-

na on tilaa niin risteilyalukselle kuin 30 pienveneellekin. S a-

tamassa on myös pieni kioski, jossa myydään paitsi olutta, 

myös salaatteja ja voileipiä.  

Kauppaan on 6 km:n matka ja Kuresaareen n. 40 km.  Vuok-

rasimme kioskista polkupyörät ja teimme parin tunninlenkin 

niemen rantara ittia pitkin.   Upeata kalkkikivi rantaa ja vesi oli 

kri stallinkirkasta! Kävimme myös katsastamassa Estonian 

muistomerkin.  

Virossa vietetään tänään 23.6. juhannusaattoa, kuten Suo-

messakin ennen vanhaan. Saimme viettää juhannusta tänä 

vuonna myös todella helteisissä olosuhteissa, vastapainona 

Matgrufvanin juhannuksen koleaan säähän. 

Varasimme sataman saunan, mutta valitettavasti ovi oli me n-

nyt edelliste n saunojien, Antti -Poikien s/y  Va Benen jälkeen 

takalukkoon ja sen avaaminen kesti sataman henkilökunnalta 

pari tuntia. Saunasysteemi on kieltämättä täällä melko er i-

koinen. Saunan pukuhuoneessa on myös vierassataman vessa ja suihku ja voi  vain kuvitella  mitä 

tapahtuu , kun naisten saunavuoron aikana miesporukka tulee käyttämään heidän pukuhuoneen 

veskiä tai suihkua? Hyvityksenä odotuksesta satama tarjosi meille saunaoluet ja siiderit.  

Kiitokset kuitenkin ystävällisestä palvelusta!!  
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24.6 . Saarenmaa-Visby 136 nm  

Kaunis ja helteinen  sää jatkuu. Köydet irti klo 09. 00 ja matkaan Itämeren halki kohti Gotlantia.  

Harjoitukset Parasailorilla jatkuivat ja pienen hässäkän jälkeen saimme purjeen kunnolla ylös ja 

se veikin meitä kovaa vauhtia seuraavan 60 nm:n matkan.  

Parasailor poikkeaa tavallisesta spinnusta siten, että 

siinä on keskellä purjett a iso aukko, jossa on nostetta  

antava siipi. Purje vähentää veneen keinuntaa ja sitä 

voidaan käyttää myös ilman spinnupuomia. Kokeili m-

me aluksi puomin kanssa, mutta jättäessämme sen 

pois, pääsi purje t odella näyttä mään, mihin se pys-

tyy.  

Vauhtimme 

pysyi navakassa 10ð13 m/s tuulessa koko ajan hyv ä-

nä, mutta otimme Parasailorin alas tuulen  kääntyessä 

enemmän vastaiseksi. Tuuli pysyi hyvänä koko mat-

kan, mutta kieltämät tä yö oli  melko vilpoinen ja pi t-

kä.  

Aamulla klo 09 saavuimme vihdoin Visbyn satamaan, 

jossa saimme hyvän paikan sisäsatamasta. 

 

25.6 . Visby standby  

      

Aamulla nukuimme ensin pari tuntia, jonka jälkeen satamakapteeni pyysi meitä vaihtamaan 

laituripaikkaa, koska satamaan oli tulossa suurempien veneiden  ryhmä.  

Helleaalto jatkuu . Tänään on Mikon synttärit , joten joimme sen kunniaksi pullakahvit kahvilassa 

ja nautimme gourmet -aterian samppanjan kera Cantanassa. 

 

26.6 . Visby standby  
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Kaunis ja helteinen , mutta melko kovatuulinen ilma jatkuu.  Kiertelimme  kaupungilla  ja kävi m-

me ruokaostoksilla.  

Istuimme hetken iltaa jo Saarenmaalla tapaamamme s/y Allegron Jorman ja Merjan kanssa ja 

skoolasimme Jorman nimipäivän kunniaksi.  

 

27.6 . Visby - Byxelkrok  45 nm  

Hieno lenssi tuuliperäsimme Heikin ohjaamana Öölannin po hjoiskärjessä olevaan Byxelkrokin 

vanhaan kalasatamaan. Kalastuselinkeino on tosin antanut tilaa matkailulle.   

   

Valitettavasti kalakauppa oli jo kiinni , joten sºimme kotimaisia òvihanneksiaó.  

Chrisse Carlsson, jonka olimme tavanneet jo Visby ssä, otti  köytemme vastaan.  

 

28.6 . Byxelkrok  - Borgholm 29 nm  

    

Nautittua mme kaikessa rauhassa aamiaisen istumalaatikossa, irrotimme köydet n. klo 10. Ulos 

ajopimme konevoimin, mutta saimme pian Parasailorin ylös ja purjehdimme pelkästään sillä ja 

Heikin ohjaamana Borgholmiin.  

Meillä kävi tosi hyvä tuuri, kun rannassa sattui olemaan juuri menossa rock -konsertti. Sen lisäksi 

Strandhotellissa oli happy hour , joten sekä söimme että joimme viiniä puoleen hintaan s/y Ce-

lindan Jaanan ja Chrissen kanssa. Ilta päättyi  samppanjaan ja mansikoihin Cantanan istumalaa-

tikossa. 

 

29.6 . Borgholm - Kalmar 16 nm  

Hieno helteinen ilma jatkui ja lenssasimme taas Parasailorilla Kalmarin satamaan. s/y Celinda 

purjehti takanamme ja saavutti meidät juuri ennen siltaa . 
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Kävimme Kalmarin upeassa keskiaikaisessa linnassa opastetulla kierroksella.  

Söimme kaupungilla pubiruokaa ja menimme ruokaostoksille  COOP:iin .  

Ystävämme Markus ja Carola olivat myös saapuneet satamaan s/y Togglesilla. 

 

30.6 . Kalmar - Kristianopel  27 nm  

Helle jatkui ja starttasimme n. 09 .30 Kalmarista tavoitteena U t-

klippan.  

 Saimme sekä ison että Parasailorin melko pian ylös, mutta parin 

tunnin purjehtimisen jälkeen tuuli tyyntyi ja purjeista loppui 

veto. Starttasimme koneen ja Celindan ehdotuksesta pääti mme 

ajaa Kristianopeliin.  

Saavuimme satamaan klo 15.30. Sataman valinta oli onnistunut , 

se on tosi idyllinen  keskiaikaisine kirkkoineen ja kujineen . Tei m-

me ensin kävelykierroksen kylässä ja päätimme illallistaa Celi n-

dan kanssa Gästgivaressa. Riitalle tilattiin ankkaa ja Mikolle lo h-

ta. Tosi herkullista , nam.  Is-

tuimme iltaa yhdessä Cantanan 

sit t loodassa ja nautimme  kari-

bialaisista painkillereistä!  

Tänne kannattaa tulla toistekin!  

 

 

http://2.bp.blogspot.com/_xWZiSDGSi7A/Skk0VSzBGvI/AAAAAAAAAEA/CpQNQb9eiGU/s1600-h/IMG_3542.JPG
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1.7 . Kristianopel  - Utklippan  20 nm  

Olimme liikkeellä jo klo 9 ja saimme sekä ison että Parasailorin pian ylös. Parasailorin kanssa oli 

taas pientä harjoittelua  ja kun se vihdoin istui kunnolla, tyyntyi jo tuulikin. Otimme purjeet 

alas ja käynnistimme koneen. Välillä taas tuuli her äsi ja slöörasimme jonkun aikaa , mutta ilo ei 

kestänyt kauan, joten  ajoimme loppumatkan 

koneella.  

Ensimmäinen matkalla bongaamamme hylje 

näyttäytyi Utklippanin luodolla. Satamassa oli 

kyllä  tilaa, mutta allas oli aivan täynnä levää. 

Sitä olimme toki jo havainneet merelläkin  

matkalla Utk lippaniin! Lainasimme SXK:n sou-

tuveneen ja kävimme eteläsaaressa jätskillä.  

s/y Toggles saapui illalla suoraan Kalmarista 

vierellemme.  

 

2.7 . Utklippan  - Christiansö  43 nm  

Herätys klo 06 ja samantien matkaan.  

Itämeri oli hernerokasta järkyttävän likai nen, mutta lähes 

peilityyn i, joten ajoimme koneella koko matkan.  

Christiansö on Tanskalle kuluva linnoitusaari Bornholmin 

koillispuolella. Tyypiltään se muistuttaa hieman Suomenli n-

naa.  

Perillä merikarhuveneet s/y Celinda ja s/y Toggles jo odot-

tivatkin meitä ja laurinlahtelainen s/y Petriinakin oli saap u-
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nut sinne Saksan suunnasta. Kiersimme yhdessä saaren ja nautimme illallisen saaren ravintola 

Kro´ssa. s/y Canace, Hanna ja Veka, ilmestyi sinne myös illan mittaan, ja ihailimme koko por u-

kalla upeata auringonlaskua. 

 

  

 

3.7 . Christiansö  -Rönne 27 nm  

Aamiaisemme keskeytyi, koska sekä Celinda ja Petri ina halusivat jo lähteä merelle  ja me oli m-

me heidän kyljessään kahdeksantena veneenä. 

Nyt oli täysi pläkä, joten ajoimme koneella ulos ja jatkoimme aamiaisen nauttim ista merellä.  

 

Ajoimme koneella Bornho lmin Rönneen, jonne saavuimme klo 14 maissa. 

Tavoitteemme oli löytää liike, josta voisimme ostaa hieman venetarvikkeita sekä Saksan puu t-

tuvia merikortteja. Saimme  bussiasemalta neuvon kävellä kaupungin toiselle laidall e, josta ko. 

liike löytyisi. Kaupunki ei ole suuri , joten kävelimme nopeasti sinne , mutta kyseisessä liikkeessä 

myytiin kin lähinnä kotieläintarvikkeita. Kirjakaupasta saimme taas neuvon mennä eteläsat a-

maan, josta saisi sekä tarvikkeet että kartat. Se neuvo  piti paikkansa ja hankinnat tuli myös 

tehtyä eli Rügenin puuttuva merikortti ja vinssikahva ostettiin.  

 

4.7 . Rönne - Glowe 54 nm  

  

Herätys klo 06.30 ja liikkeelle klo 06.45. Aamiaisen nautimme sitten matkalla. Helle jatkuu e n-

nustetuista sadekuuroista huolimatta.  

http://1.bp.blogspot.com/_xWZiSDGSi7A/SlNXjD0TmeI/AAAAAAAAAHA/ZeOwcanZRwk/s1600-h/IMG_4006.JPG
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Ajoimme enimmäkseen koneella peilityynen Itämeren yli Rügenin pohjoisosassa olevaan Glowen 

satamaan.  

Veden lämpötilakin oli noussut reippaasti viikon takaisesta  10 asteesta yli 23 asteeseen. Pari 

tuntia kokeilimme purjehdusta , mutta siihen oli si tarvittu myös tuulta.  

Perillä oli taas paalukiinnitykset, kuten Rönnessäkin, ja onnistuihan se rantautuminen nytkin.  

Glowe on varsinainen lomakaupunki pitkine hiekkarantoineen ja kaikenlaisine kojuineen ja olu t-

tupineen. Kävimme Netto -kaupassa ruokaostoksilla ja ihmettelimme kovasti varsinkin viinien ja 

kuohuviinien hintatasoa, jo alle 3 û pullosta. Herªsi epªilys josko Alko huijaa  meitä suomalaisia?  

Illalla rupesi tuulemaan > 10 m/s , joten paalujen välissä oli hieman keinuntaa. Satama on ku i-

tenkin suoja ttu kaikilta tuulilta , joten ei hätää. Meri löyhkäsi ällöttävästi Rügenissä!  Johtuu 

kuulemma simpukoiden kuorinnasta? 

 

5.7 . Glowe - Vitte 26 nm  

   

 

   

Tuuli oli yöllä tyyntynyt ja selvisimme loistavasti ulos paalujen välistä.  

Taivas oli pitkästä aik aa harmaa ja näkyvyys udun takia vain kohtalainen, mutta riittävä. Lä m-

pöä riitti vielä 20 astetta , mutta meriveden lämpötila oli kovan t uulen johdosta laskenut 16 a s-

teeseen.  

Otimme samantien purjeet ylös ja slöörasimme Arkonan niemen kautta vapaalle Itäme relle.  

Meri näytti nyt jo paljon puhtaammalta kuin Bornholmin pohjoispuolella , maailma näyttä ä sit-

tenkin olevan kunnossa?  
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Väylä Hiddenseen Vitteen on tosi kapea  ruopattu oja, mutta hyvin merkitty.  

Vitten satama oli jo melko täynnä mutta löysimme vapaan paikan nro 70 laiturin päästä. Käv e-

limme samantien itse kylään , jossa nautimme lohisämpylöistä  oluen ja kahvin kera.  

Vitte on tyypiltään pieni rantakaupunki , jonne yhteisalus tuo jatkuvasti turisteja , mutta ei s a-

manlainen pelkkä lomapaikka kuin Glowe.  

Hiddenseen saaressa ei ole lainkaan autoja , mutta hevosia sitä enemmän. Entisen DDR:n vaiku-

tukset tosi nähtävissä kaikkialla , mutta kaiken kaikkiaan Vitte teki meihin hyvin myönteisen 

vaikutuksen.  

 

6.7 . Vitte  - Warnemünde  61 nm  

   

Aamulla tankkasimme kylän laiturissa 95 l löpöä ja lähdimme liikkeelle kohti Warnemündeä. 

Kierrettyämme Hiddenseen saareen, nostimme purjeet ja rupesimme kryssaamaan kohti Darsin 

niemeä. 

Valitettavasti tuuli heikkeni ja muuttui täysin vastaiseksi, joten käynnistimme koneen  ja 

ajoimme niemeen saakka koneella. Sen jälkeen nostimme taas purjeet ja slöörasimme kohti 

Warnemündeä. Tuuli tyyntyi kuitenkin  pian, joten ilo ei kestänyt kovin pitkään ja ajoimme lo p-

pumatkan koneella.  

Satama on varsin uusi ja siinä on satoja venepaikkoja. Ti laa oli meille yllin kyllin ja palvelut 

ensiluokkaisia.  

   

Odotimme kuohuviini kylmänä s/y JollyOceanin saapumista Laboesta. Mikä jälleennäkemisen 

riemu!  
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7.7 . Warnemünde  

Satamapäivä ja turistina oloa Warnemündessä. Menossa oli sattumalta Warnemünden viikko ja 

kaupunki oli tulvillaan erilaisia aktiviteettejä. Merellä purjehdittiin kilpa a ja maissa pidettiin 

muuten vain hauskaa. Kiertelimme ja ihmettelimme. Kävimme myös vanhassa majakassa ja ki p-

pari pääsi ensimmäistä kertaa nauttimaan eläkkeellä olosta,  koska eläkeläisillä oli alempi  si-

säänpääsymaksu kuin elävillä.  

   

Päätimme myös käyttää vapaapäiväämme pyykinpesuun. Sataman kaikki neljä konetta olivat 

vapaana mutt a kun olimme pesseet pyykkimme,  totesimme että molemmat kuivurit olivat jo 

varattuina ja jonoakin syntynyt. Siinä sitten vahdittiin kuivureiden vieressä ohjelmien päätt y-

mistä, jolloin otimme kylmästi naapurien kuivat pyykit pois ja laitoimme omat pyykkimme ni i-

den tilalle. Kaikki onnistui hyvin ja Cantanan pyykkipussi on nyt tyhjä! Ostimme s avukalaa kau-

pungilta ja nautimme sen istumalaatikossa.  

Kaksi suomalaisvenettä, s/y Stella ja s/y Livia, saapuivat satamaan.  

Nettiyhteydet ovat Saksassa olleet melko vaatimattomia. Glowessa ja Vittessä olemattomia ja 

täällä Warnemündessäkin ne toimivat ai noastaan satamakonttorissa. Siellä oli sekä konttorin 

kone vapaasti käytettävissä että myös kaapeli valmiina, jos haluaisi käyttää omaa konetta. La n-

gaton verkko oli kuulemma olemassa, mutta se kantoi vain muutaman kymmenen metrin päähän 

konttorista.  

Päivä oli lämmin ja kesäinen, mutta illansuussa lyhyt ukkoskuuro pyyhki ohitsemme. Cantanan 

takastaagi maadoitettiin, jottei sääfaksi vaurioituisi.  

 

8.7 . Warnemünde  - Heiligenhafen  51 nm  

   


